

تیر اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز به خطا رفت!



کارگران؛ مردم زحمتکش:

سالهاست که ما در رابطه با جنبش کارگری و انجمن های صنفی کارگری در ایران فعالیت می نمایم، ولی هیچ جا و یا در اساسنامه انجمن های صنفی مشاهده نکرده ایم که مجمع عمومی مرحله سوم وجود داشته باشد!؟

اما اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز و اداره کل برای اینکه مجمع عمومی مورخ ۹۵/۱۰/۲۴ انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی را بی ارزش و مصوبات آن مجمع عمومی را غیر قانونی اعلام نماید؛ برای این منظور مجمع عمومی مرحله سوم را ابداع کردند!

این در حالی است که مسئولان اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز خوب می دانند که سالهاست اعتبار تعدادی از بازرسان و حتی هیئت مدیره انجمن ها و تعاونیهای مسکن این شهرستان به اتمام رسیده است. ولی مسئولان مربوطه در مقابل آنان سکوت کرده اند. آیا مسئولان اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز برای این نوع برخورد نا سالم و دوگانه چه توضیحی برای اعضای آن تشکل ها در سطح شهر سقز دارند؟

کارگران:

بعد از برگزاری مجمع عمومی مورخ ۹۵/۱۰/۲۴ ما در داخل شهر شاهد آن بودیم که هیئت مدیره عزل شده انجمن؛ علیه بازرسی که در مجمع عمومی گزارش عملکرد خود را ارائه داد و اعلام نمود که هیئت مدیره در فاصله بین دو مجمع عمومی طبق اساسنامه عمل نکرده است؛ تبلیغ می کردند. هیئت مدیره عزل شده با تبلیغات منفی خود می خواستند به هر وسیله ای بازرس انجمن را عزل و بازرس دیگری را انتخاب کنند. به این بهانه که اعتبار بازرس مورد نظر در انجمن صنفی کارگران و استادکاران به پایان رسیده و بازرسی که اعتبارش تمام شده باشد؛ قانوناً نمی تواند پیگیر کارهای قانونی اعضای انجمن باشد. با کمال تعجب سرپرست محترم اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی نیز رسماً از نظرات هیئت مدیره عزل شده دفاع می نمود.

اما اعضای انجمن صنفی کارگران ساختمانی در مجمع عمومی مورخ ۹۵/۱۱/۲۸ یک بار دیگر نشان دادند که طرفدار نماینده های هستند که از حق و حقوق آنان دفاع میکنند. هیئت مدیره عزل شده از تاریخ ۹۵/۱۰/۲۴ الی ۹۵/۱۱/۲۸ علیه بازرس انجمن تبلیغات گسترده ای را در کوچه و خیابان راه انداخته بودند دال بر اینکه "بازرسی که علیه هیئت مدیره اعلام جرم کرده است؛ کمونیست و کومه له است". این تبلیغات منفی در سطح شهر و شهرهای استان کردستان راه به جای نبرد و کارگران آگاهانه عمل کردند.

روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۸ مجمع عمومی جهت انتخاب بازرسان انجمن برگزار شد. با توجه به برودت هوا و وضعیت نامناسب آیب و ذهاب در سطح شهر و مسدود شدن راه های روستائی تعداد ۳۴۵ نفر از اعضای انجمن در مجمع عمومی شرکت کردند. از مجموع آرای به صندوق ریخته شده ۲۸۱ نفر به بازرسی رای داده بودند که در مجمع عمومی مورخ ۹۵/۱۰/۲۴ اعلام کرده بود که "هیئت مدیره تخلف کرده است". انتخاب مجدد بازرس از سوی کارگران با اکثریت ارا نشان از آن دارد که کارگران با بی عدالتی و حق کشی مبارزه می کنند.

قابل ذکر است که آقای کریمیان معاون سیاسی فرمانداری سقز در جمع اعضای انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی گفت "کارگران ستون توسعه پایداری کشورند؛ دولت مدافع حقوق حقه کارگران است؛ مشکلات صنفی کارگران به جدی پیگیری خواهند شد".!

محمود صالحی ۹۵/۱۲/۴